
2021 年 3月 8日 

 

各 位 

 

東京都千代田区大手町二丁目 2番 1号 

東 京 産 業 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長  里 見  利 夫 

お問い合せ窓口：総務人事部 人事課 

（TEL：03-5203-7690） 

 

 

 

当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

3 月 6日（土）本店（東京都千代田区）に勤務する従業員 1名が新型コロナウイルスに感染

したことが判明いたしました。 

当該従業員が、3月 6日に新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたが、現在

は熱もなく容体は安定しております。 

 

当社は、管轄保健所の調査の結果、お取引先様はじめ社外関係者に濃厚接触者がいない、

と判断を受けました。社内の濃厚接触者につきましては、管轄保健所の指導に従って、対

応をしてまいります。 

 

当社は、これまで感染予防の対策として検温・手洗い・マスク着用・事務所内アクリル板

設置・3密回避等の感染予防策を講じておりますが、引き続き政府の方針や行動計画に基づ

き対応方針を決定し、必要な対応を実施してまいります。 

 

お取引先様をはじめ関係者の皆様におかれましては、大変ご心配をおかけしますが、何卒

ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以 上 


